
SBK höstsegling 4

2 september 2015

Banlängd 2,5

Starttid 18:30:00 Vind SV3-4

Beräknad tid 00:49:00 Max srsfart 4,85 +62%

Datum 2015-09-02 Räkna om enl SRS: Ja Målfart 3,00

Placering Båttyp Nr Namn Skeppare Klubb

SRS-

Korr Anm

Justerat 

SRS Start Mål Seglad Tid

Beräknad 

tid Srsfart Poäng

1 X_35 129 Swallow Anders Åhman SBK 1,325 18:42:01 19:05:11 00:23:10 00:30:42 4,85 0

2 Scampi 643 Squid Totte Pikanen SBK 1,081 18:33:40 19:04:45 00:31:05 00:33:36 4,43 3

3 CB 66 Racer 154 - Gustaf Wallenberg SBK 1,173 18:37:14 19:07:33 00:30:19 00:35:34 4,18 5,7

4 11_Metre 129 Wetterelvan Martin Krensler KSSS 1,318 18:41:49 19:09:12 00:27:23 00:36:05 4,12 8

5 Spackhuggare 168? Free Willy Kari Hansson SBK 1,053 18:32:28 19:06:46 00:34:18 00:36:07 4,12 10

6 X-99 561 Faxe Marcus Morberg SBK 1,244 18:39:37 19:09:18 00:29:41 00:36:56 4,03 11,7

7 Albin Delta 138 Solvargen II Bo Ohlson SBK 1,110 18:34:51 19:09:15 00:34:24 00:38:11 3,90 13

8 Nordisk Folkbat 1255 Blånäsa Staffan Bellander SBK 0,969 18:28:26 19:08:26 00:40:00 00:38:46 3,84 14

9 H_bat 159 Überflyve Joakim Larsen SBK 1,071 18:33:15 19:09:29 00:36:14 00:38:48 3,83 15

10 Passad 61 Passadina Peter Sjölin SBK 1,191 18:37:51 19:10:28 00:32:37 00:38:50 3,83 16

11 Amigo 23 - Båten 3 Anders Engström SBK 0,912 18:25:16 19:08:06 00:42:50 00:39:04 3,81 17

12 NF 130 Violetta Lars Carlefalk NN 0,051 uS, SH 1,047 18:32:12 19:09:42 00:37:30 00:39:16 3,79 18

LYST-

placering Båttyp Nr Namn Skeppare Klubb

SRS-

Korr Anm

Justerat 

SRS LYST SRS-tid LYST-tid

Dagens 

LYST

Dagens 

prestation

LYST-

poäng

1 X_35 129 Swallow Anders Åhman SBK 1,325 0,98 00:30:42 00:30:11 1,00 102% 0

2 Scampi 643 Squid Totte Pikanen SBK 1,081 0,93 00:33:36 00:31:21 0,91 98% 3

3 X-99 561 Faxe Marcus Morberg SBK 1,244 0,88 00:36:56 00:32:27 0,83 95% 5,7

4 Spackhuggare 168? Free Willy Kari Hansson SBK 1,053 0,91 00:36:07 00:32:58 0,85 93% 8

5 11_Metre 129 Wetterelvan Martin Krensler KSSS 1,318 0,93 00:36:05 00:33:26 0,85 92% 10

6 CB 66 Racer 154 - Gustaf Wallenberg SBK 1,173 0,94 00:35:34 00:33:27 0,86 92% 11,7

7 H_bat 159 Überflyve Joakim Larsen SBK 1,071 0,87 00:38:48 00:33:44 0,79 91% 13

8 Passad 61 Passadina Peter Sjölin SBK 1,191 0,88 00:38:50 00:34:06 0,79 90% 14

9 Albin Delta 138 Solvargen II Bo Ohlson SBK 1,110 0,90 00:38:11 00:34:23 0,80 89% 15

10 NF 130 Violetta Lars Carlefalk NN 0,051 uS, SH 1,047 0,91 00:39:16 00:35:36 0,78 86% 16

11 Nordisk Folkbat 1255 Blånäsa Staffan Bellander SBK 0,969 0,95 00:38:46 00:36:45 0,79 84% 17

12 Amigo 23 - Båten 3 Anders Engström SBK 0,912 0,95 00:39:04 00:37:08 0,79 83% 18


